
1 

 

 

Zápis a usnesení č. 83 ze zasedání Rady města Loštice  

konaného dne 19.09.2022 
(volební období 2018–2022) 

 

Přítomni: Bc. Šárka Havelková Seifertová, Jan Konečný, Rostislav Faltýnek, Mgr. Blanka 

Zdráhalová, Mgr. Pavel Kuba  

Starostka předložila radním následující program zasedání:  

1. Kontrola usnesení ze zasedání RM č. 82 

2. Organizační záležitosti  

3. Majetkoprávní záležitosti  

4. Různé  

 

RM tento program poměrem hlasů: 5:0:0 schválila  

Poměr hlasování je uváděn takto: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE  

Starostka provedla kontrolu usnesení ze zasedání RM č. 82 

 

Usnesení 82/2169: RM schvaluje zpracování studie proveditelnosti cyklostezky Žádlovice – 

Líšnice včetně cenové nabídky Ing. T. T. na zpracování studie proveditelnosti trasy budoucí 

cyklostezky Žádlovice – Líšnice ve výši 72.000,00 Kč. RM ukládá starostce města zahájit 

jednání s obcí Líšnice na společném postupu a vytvoření objednávky na zpracování studie 

proveditelnosti  

- trvá 

 

1. RM se seznámila s hospodařením Města Loštice k 30.6.2022, 31.7.2022 a 31.8.2022  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 83/2177: RM schvaluje hospodaření Města Loštice k 30.6.2022, 31.7.2022 a 

31.8.2022, dle přílohy.  

 

2. RM projednala provedení veřejnosprávních kontrol v ZŠ, MŠ a ZUŠ. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 83/2178: RM nařizuje provedení veřejnosprávních kontrol za rok 2021, a to 

takto: v Základní škole, okres Šumperk, příspěvkové organizaci, Komenského 17, 

Loštice provede kontrolu Bc. Š. H. S. a E. B., a to 11.10.2022 V Základní umělecké škole 

A. Kašpara Loštice, okres Šumperk, příspěvkové organizaci, Trávník 596, Loštice 

provede kontrolu E. B., a to 13.10.2022. V Mateřské škole, okres Šumperk, příspěvkové 

organizaci, Trávník 595 provede kontrolu Eva Berková, a to 12.10.2022. RM ukládá 

starostce vydání pověření ke kontrole a oznámení termínu školám. 

 

3. RM se seznámila s informací ředitele příspěvkové organizace Základní škola Loštice, okres 

Šumperk, o výhře ZŠ v soutěži Sazka Olympijský víceboj, poukázka na 20 000,-Kč. 

V souladu s pravidly soutěže bude poukázka uplatněna při nákupu sportovního vybavení 

v internetovém obchodě Sportisimo, viz příloha. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 83/2179: RM bere na vědomí informací ředitele příspěvkové organizace 

Základní škola Loštice, okres Šumperk, o výhře ZŠ v soutěži Sazka Olympijský víceboj 

a schvaluje příspěvek pro ZŠ Loštice ve formě poukázky na 20 000,- Kč. V souladu 

s pravidly soutěže bude poukázka uplatněna při nákupu sportovního vybavení 

v internetovém obchodě Sportisimo. 

 

4. RM se seznámila s výsledkem z jednáním s ŘDS a projektovou kanceláří na Městském 

úřadu v Litovli k připravovanému projektu „D35 Mohelnice – Olomouc, modernizace“, 



2 

 

projekt zahrnuje odstavné pásy pro řidiče při poruše na D35, oplocení proti zvěři a 

protihlukové bariéry v místech, které byly stanoveny hlukovou studii, z jednání i předložené 

prezentace vyplývá, že v katastru města Loštice nejsou plánovány žádné protihlukové bariéry, 

současně z důvodu umístění odstavných pásů pro řidiče dojde pravděpodobně k významnému 

kácení ochranné zeleně kolem dálnice. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 83/2180: RM bere na vědomí výsledek z jednáním s ŘSD a projektovou 

kanceláří na Městském úřadu v Litovli k připravovanému projektu „D35 Mohelnice – 

Olomouc, modernizace“ - projekt zahrnuje odstavné pásy pro řidiče při poruše na D35, 

oplocení proti zvěři a protihlukové bariéry v místech, viz příloha. RM ukládá starostce 

města vyslovit nesouhlas s výsledkem hlukové studie, která nepředpokládá umístění 

protihlukových bariér v katastru města pro ochranu intravilánu před hlukovou zátěží 

z provozu D35, dle místní znalosti je hluk z dálnice pro obyvatele města zátěží, která 

snižuje kvalitu jejich bydlení. RM ukládá starostce města požádat projektovou kancelář 

o přezkoumání hlukové zátěže z D35 pro katastrální území Loštice a o předložení 

výsledků z provedených měření a výpočtů městu Loštice. 

 

5. RM projednala žádost ředitele Základní školy Loštice, okres Šumperk, příspěvkové 

organizace o schválení vyplacení jednorázové odměny řediteli ZŠ za organizaci školního roku 

2021/2022 (září 2021 až srpen 2022), dle schválených Pravidel hodnocení ředitelů škol 

zřizovaných městem Loštice (VP č. 4/2015).  

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 83/2181: RM bere na vědomí žádost ředitele Základní školy Loštice, okres 

Šumperk, příspěvkové organizace o vyplacení jednorázové odměny řediteli Základní 

školy Loštice, okres Šumperk, příspěvkové organizace za organizaci školního roku 

2021/2022 (září 2021 až srpen 2022), viz příloha. RM přesouvá rozhodnutí o vyplacení 

jednorázové odměny na další jednání Rady města Loštice z důvodu plánované úpravy 

Pravidel hodnocení ředitelů škol zřizovaných městem Loštice (VP č. 4/2015).  

 

6. RM projednala cenovou nabídku zhotovitele Vít Košák, se sídlem Renoty 18, 78321 

Uničov, IČ 48433471, na zateplení objektu „Sběrný dvůr – bytová jednotka + zázemí pro 

zaměstnance“ ve výši 445.215,20 Kč bez DPH, tj. 538.710,39 Kč vč. DPH.   

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 83/2182: RM schvaluje cenovou nabídku zhotovitele Vít Košák, se sídlem 

Renoty 18, 78321 Uničov, IČ 48433471, na zateplení objektu „Sběrný dvůr – bytová 

jednotka + zázemí pro zaměstnance“ ve výši 445.215,20 Kč bez DPH, tj. 538.710,39 Kč 

vč. DPH. RM pověřuje starostku podpisem smlouvy o dílo. 

 

7. RM projednala návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mezi městem Loštice, IČ 00302945, 

se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, 

starostkou, a Ing. M. S., IČ 01817078, 783 91 Uničov, jehož předmětem je rozšíření předmětu 

plnění o zemní práce v částce 110.101,69 Kč bez DPH, celková cena díla za Opravu chodníků 

u Mateřské školy činí 431.567,02 Kč bez DPH, tj. 522.196,09 Kč vč. DPH.   

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 83/2183: RM schvaluje návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mezi městem 

Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou 

Havelkovou Seifertovou, starostkou, a Ing. M. S., IČ 01817078, 783 91 Uničov, jehož 

předmětem je rozšíření předmětu plnění o zemní práce v částce 110.101,69 Kč bez DPH, 

celková cena díla za Opravu chodníků u Mateřské školy činí 431.567,02 Kč bez DPH, tj. 

522.196,09 Kč vč. DPH. RM pověřuje starostku podpisem dodatku. 

 

8. RM projednala žádost ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 

Děčín IV – Podmokly, zast. Ing. J. H., IČ 73115606, 741 01 Nový Jičín, o zvláštní užívání 



3 

 

místní komunikace IV. třídy č. 19d, Moravičanská ul. - chod. (p. č. 91/1, p. č. 91/11, ostatní 

plocha – ostatní komunikace, všechny zapsané v katastru nemovitostí pro kat. území a obec 

Loštice na LV č. 10001), pro umístění inženýrské sítě zemního vedení NNk včetně chrániček, 

v rámci projektu „Loštice – Moravičanská, Trávník, NNk – položení chrániček“. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 83/2184: RM schvaluje žádost ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035, se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, zast. Ing. J. H., IČ 73115606, 741 01 Nový 

Jičín, o zvláštní užívání místní komunikace IV. třídy č. 19d, Moravičanská ul. - chod. 

(p. č. 91/1, p. č. 91/11, ostatní plocha – ostatní komunikace, všechny zapsané v katastru 

nemovitostí pro kat. území a obec Loštice na LV č. 10001), pro umístění inženýrské sítě 

zemního vedení NNk včetně chrániček, v rámci projektu „Loštice – Moravičanská, 

Trávník, NNk – položení chrániček“. 

 

9. RM projednala upravený návrh projektové dokumentace plánované stavby „Výrobně-

skladovací hala „Zastřešení dvora“, která byla předložena stavebníkem ZLKL s.r.o., IČ 

Moravičanská 581/29, 78983 Loštice, IČ 47973943, včetně vizualizace nové podoby haly. Po 

neoficiálním odsouhlasení ze strany NPÚ bude projektová dokumentace předložena oficiálně 

k odsouhlasení ze strany MěÚ Mohelnice, Památková péče, a bude zahájen proces dle zápisu 

z jednání. Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 83/2185: RM bere na vědomí úpravu projektové dokumentace plánované 

stavby „Výrobně-skladovací hala „Zastřešení dvora“, která byla předložena 

stavebníkem ZLKL s.r.o., IČ Moravičanská 581/29, 78983 Loštice, IČ 47973943. 

 

10. RM projednala žádost ZLKL, s.r.o., Moravičanská 581/29, 78983 Loštice, IČ 47973943, o 

povolení firemního značení po městě Loštice, a to o jeho obnovu anebo o doplnění tabulí, na 

ul. Olomoucká je značení umístěno na sloupu ČEZ, s tím, že žadatel tvrdí, že se nejedná o 

reklamní zařízení ale o informativní tabule sloužící k nasměrování zákazníků a řidičů do 

jednotlivých provozoven. Reklamní plochy jsou zpoplatněny OZV č. 8/2019, o místním 

poplatku za užívání veřejného prostranství, mělo by být řešeno jako u ostatních podnikatelů. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 83/2186: RM schvaluje žádost ZLKL, s.r.o., Moravičanská 581/29, 78983 

Loštice, IČ 47973943, o povolení firemního značení po městě Loštice, a to o jeho obnovu 

anebo o doplnění tabulí, a to na ul. Olomoucká směr náměstí, ul. Olomoucká na mostě 

přes řeku, na ul. Komenského před COOPem, na ul. Sokolská, dle přílohy. 

 

11. RM Loštice jako účastník řízení se seznámila s dokumenty z Městského úřadu Mohelnice: 

Odbor stavebního úřadu – úsek silničního hospodářství: 
- povolení částečné uzavírky Na Pešti 

Odbor stavebního úřadu: 
- kolaudační souhlas – BD Palackého ul. 
- územní souhlas – zemní kabelová přípojka NN pro objekt č.p. 69 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 83/2187: RM bere na vědomí dokumenty z Městského úřadu Mohelnice. 

 

12. RM se seznámila s předloženým dokumentem – změna úplaty za vzdělávání v ZUŠ. A. 

Kašpara Loštice pro školní rok 2022/2023, viz přílohy. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 83/2188: RM schvaluje změnu Úplaty za vzdělávání v Základní umělecké škole 

A. Kašpara Loštice pro školní rok 2022/2023, dle přílohy. 

 

13. RM projednala žádost ředitelky ZUŠ A. Kašpara o poskytnutí finančních prostředků na 

nákup nového klavíru, s předloženou cenovou nabídkou od české firmy PETROF, pro 

velikost školního sálu v ZUŠ by byl vyhovující typ klavíru PETROF P 173 BREEZE, viz 

příloha. Rada města Loštice se seznámila s odhadovaným stářím klavíru v ZUŠ – model 



4 

 

klavíru se vyráběl v letech 1922-1924. Klavír má tedy dle odhadu 100 let, životnost klavírů 

v ZUŠ se pohybuje kolem 60  až 80 let. Schválení žádosti ředitelky ZUŠ A. Kašpara o 

poskytnutí finančních prostředků na nákup nového klavíru vyžaduje zásadní rozpočtovou 

změnu, nákup klavíru nebyl součástí schváleného rozpočtu na rok 2022, jedná se o investiční 

akci, která vyžaduje projednání a schválení zastupitelstvem města, v tuto chvíli není možné 

žádosti ředitelky ZUŠ A. Kašpara vyhovět, stávající ZM ukončilo svoji činnost a nové ZM 

vznikne až ustavující schůzí zastupitelstva města. RM doporučuje zařadit návrh na nákup 

nového klavíru do ZUŠ do návrhu rozpočtu roku 2023 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 83/2189: RM bere na vědomí žádost ZUŠ A. Kašpara o poskytnutí finančních 

prostředků ve výši 1 099 000,00 Kč vč. DPH na nákup nového klavíru, viz předložená 

cenová nabídka od české firmy PETROF, typ klavíru PETROF P 173 BREEZE, viz 

příloha. RM není oprávněna v dané věci rozhodnout, RM doporučuje zařadit návrh na 

nákup nového klavíru pro ZUŠ do návrhu rozpočtu roku 2023. 

 

14. RM projednala žádost Základní umělecké školy A. Kašpara Loštice, se sídlem Trávník 

596, 78983 Loštice, o povolení vitríny před budovou sídla ZUŠ dle přiloženého nákresu. 

 Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 83/2190: RM bere na vědomí žádost Základní umělecké školy A. Kašpara 

Loštice, se sídlem Trávník 596, 78983 Loštice. RM ukládá starostce vyvolat osobní 

setkání na místě a pokusit se zvolit nejvhodnější umístnění vitríny u budovy sídla ZUŠ. 

 

15. RM projednala žádost spol. Dopravní značení Svoboda, Olomouc s.r.o., Pavelkova 222/2, 

77900 Bystrovany, o vyjádření k částečné uzavírce a ZUK sil. III/4442 ul. Moravičanská 

v Lošticích od 07.10.2022 do 31.10.2022 pro stavební akci „Loštice – Moravičnaská, Trávník, 

NNk – uložení chrániček, pro zhotovitele GRENT – Žváček s.r.o., se sídlem Chromeč 40, 789 

01 Chromeč, bez stanovení objízdné trasy. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 83/2191: RM schvaluje žádost spol. Dopravní značení Svoboda, Olomouc s.r.o., 

Pavelkova 222/2, 77900 Bystrovany, a souhlasí s částečnou uzavírkou a ZUK sil. III/4442 

ul. Moravičanská v Lošticích od 07.10.2022 do 31.10.2022 pro stavební akci „Loštice – 

Moravičanská, Trávník, NNk – uložení chrániček, pro zhotovitele GRENT – Žváček 

s.r.o., se sídlem Chromeč 40, 789 01 Chromeč, bez stanovení objízdné trasy. 

 

16. RM projednala žádost ČEZ Distribuce, IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 40502 

Děčín, zast. Ing. J. H. IČ 73115606, 741 01 Nový Jičín, o zvláštní užívání místní komunikace 

II. tř. č. 7b – Trávník (parc.č. 668/1, k.ú. Loštice), MK II. tř. č. 4b – Jižní (parc.č. 690/1 k.ú. 

Loštice), IV. třídy č. 5d – Trávník (parc.č. 771, k.ú. Loštice), MK III. tř. 21c – Moravičanská 

– u ZŠ (parc.č. 91/1, k.ú. Loštice), pro umístění inženýrské sítě zemního vedení NNk včetně 

chrániček, v rámci projektu „Loštice – Moravičanská, Trávník, NNk“ dle § 25 odst. 6 písm. d) 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích. Dle PD překop je uvažován na 

Moravičanské ul. u ZŠ, u fary v rámci projektu (v rámci projektu Moravičanská ul. – oprava 

chodníků a část ul. Trávník), v ul. Trávník je dále uvažován výkop v komunikaci a následně 

překop, ostatní překonání místní komunikace protlakem, s výjimkou případu, kdy to nedovolí 

stávající sítě. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 83/2192: RM schvaluje žádost ČEZ Distribuce, IČ 24729035, se sídlem 

Teplická 874/8, 40502 Děčín, zast. Ing. J. H. IČ 73115606, 741 01 Nový Jičín, a povoluje 

zvláštní užívání místní komunikace II. tř. č. 7b – Trávník (parc.č. 668/1, k.ú. Loštice), 

MK II. tř. č. 4b – Jižní (parc.č. 690/1 k.ú. Loštice), MK IV. třídy č. 5d – Trávník (parc.č. 

771, k.ú. Loštice), MK III. tř. 21c – Moravičanská – u ZŠ (parc.č. 91/1, k.ú. Loštice), pro 

umístění inženýrské sítě zemního vedení NNk včetně chrániček, v rámci projektu 



5 

 

„Loštice – Moravičanská, Trávník, NNk“ dle § 25 odst. 6 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, dle předložené projektové dokumentace. 

 

17. RM projednala žádost p. P. F. Loštice, o povolení zbudování chodníku a zpevněného 

vjezdu k domu č.p. 192/3 ul. Ke Koupališti, s tím, že chodník bude opatřen obrubníky a bude 

položena dlažba – šířka 1,2 m, délka 6,5 m, vjezd bude prozatím vysypán štěrkem bez obruby, 

šířka 3 m, délka 7,5 m.  

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 83/2193: RM schvaluje žádost p. P. F. Loštice, a povoluje zbudování chodníku 

a zpevněného vjezdu k domu č.p. 192/3 ul. Ke Koupališti, s tím, že chodník bude opatřen 

obrubníky a bude položena dlažba – šířka 1,2 m, délka 6,5 m, vjezd bude prozatím 

vysypán štěrkem bez obruby, šířka 3 m, délka 7,5 m. 

 

18. RM projednala návrh smlouvy mezi městem Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 

66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou, a spol. GasNet, 

s.r.o., IČ 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, zast. GasNet 

Služby, s.r.o., IČ 27935311, se sídlem Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, zast. J. S. a Ing. R. 

H., o zřízení věcného břemene na pozemku města parc.č. 690/1, k.ú. Loštice, pro plynárenské 

zařízení, pro RD ul. Jižní 768, Loštice, které bylo realizováno v roce 2021. Úplata 1210 Kč 

vč. DPH, za věcné břemeno v rozsahu 5,82 m2. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 83/2194: RM schvaluje návrh smlouvy mezi městem Loštice, IČ 00302945, se 

sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, 

starostkou, a spol. GasNet, s.r.o., IČ 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 

Ústí nad Labem, zast. GasNet Služby, s.r.o., IČ 27935311, se sídlem Plynárenská 499/1, 

602 00 Brno, zast. J. S. a Ing. R. H., o zřízení věcného břemene na pozemku města 

parc.č. 690/1, k.ú. Loštice, pro plynárenské zařízení. RM pověřuje starostku podpisem 

smlouvy. 

 

19. RM projednala návrh na změnu svozu a likvidace biologicky rozložitelného odpadu 

s účinností od 1. 1. 2023, změna spočívá v přechodu k novému odběrateli a zpracovateli 

biologicky rozložitelných odpadů společnosti Kompostárna Nasobůrky s.r.o., 1. máje 792/2, 

784 01 Litovel, IČ: 02313308 a zajištění služby pro občany svozu biologicky rozložitelných 

odpadů svozovou společností EKO-UNIMED s.r.o. Medlov, důvodem změny je dlouhodobě 

neudržitelné nakládání s biologicky rozložitelným odpadem, který z důvodu nedostatku 

pracovních sil a potřebných technologií na zpracování BIO odpadu na straně Loštické lesní 

s.r.o. nelze zpracovat k výrobě kvalitního kompostu, Loštická lesní s.r.o. bude pro město 

nadále zajišťovat dopravu separovaného odpadu ze sběrného dvora a v rozsahu skla a kovů i 

svoz ze sběrných míst    

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 83/2195: RM schvaluje od 1. 1. 2023 změnu dodavatele zajištění služby pro 

občany města svoz biologicky rozložitelných odpadů společností EKO-UNIMED s.r.o. 

Medlov, IČ: 62303431 vyvolanou změnou odběratele BIO odpadu viz předložená cenová 

nabídka. RM schvaluje od 1. 1. 2023 změnu v nakládání s biologicky rozložitelným 

odpadem, likvidace BIO odpadu společností Kompostárna Nasobůrky s.r.o., 1. máje 

792/2, 784 01 Litovel, IČ: 02313308, viz předložená cenová nabídka odběratele. RM 

ukládá starostce města sjednat návrh smlouvy s novým odběratelem BIO odpadu a 

předložit návrh smlouvy k projednání a ke schválení do RM. 

 

20. RM projednala žádost ředitelky Základní umělecké školy A. Kašpara Loštice, okres 

Šumperk, příspěvkové organizace o schválení vyplacení jednorázové odměny ředitelce ZUŠ 

za organizaci školního roku 2021/2022 (září 2021 až srpen 2022), dle schválených Pravidel 

hodnocení ředitelů škol zřizovaných městem Loštice (VP č. 4/2015).  



6 

 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 83/2196: RM bere na vědomí žádost ředitelky Základní umělecké školy A. 

Kašpara Loštice, okres Šumperk, příspěvkové organizace o vyplacení jednorázové 

odměny ředitelce Základní umělecké školy A. Kašpara Loštice, okres Šumperk, 

příspěvkové organizace za organizaci školního roku 2021/2022 (září 2021 až srpen 2022), 

viz příloha. RM přesouvá rozhodnutí o vyplacení jednorázové odměny na další jednání 

Rady města Loštice z důvodu plánované úpravy Pravidel hodnocení ředitelů škol 

zřizovaných městem Loštice (VP č. 4/2015).  

 

 

Zapsal dne 19.09.2022 Jan Konečný  

 
 
 
 

 

 

 

…………………………………                                                   …………………………… 

Bc. Šárka Havelková Seifertová                                             Jan Konečný  

starostka                                                                                         místostarosta 


